ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города
Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

городского округа города Лермонтова Ставропольского края,

утвержденными постановлением администрации города Лермонтова от

21 декабря 2021 г. № 814, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

землепользования и застройки муниципального образования городского

округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные

постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г.

№ 814.

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной

региональной общественно-политической газете города Лермонтова

«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов

местного самоуправления города Лермонтова.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Лермонтова Донцову А.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова                                                                  С.А. Полулях

_______________      № ___

УТВЕРЖДЕНЫ

       постановлением администрации
       города Лермонтова
       от ________________№ ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила землепользования и застройки

муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города

Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814

В статье 23 «Карта градостроительного зонирования» и в статье 24

«Карта зон с особыми условиями использования территории города

Лермонтова» часть территориальной зоны ЭЗ-2 «Зона скверов, парков,

бульваров», местоположение которой: Российская Федерация,

Ставропольский край, городской округ город Лермонтова, город Лермонтов,

улица Шумакова, в районе дома № 10, отнести к территориальной зоне Ж-3

«Зона смешанной жилой застройки», согласно приведенному графическому

описанию (рис. 1 - 2).

Рис.1 Фрагмент карты градостроительного зонирования до изменения

2

Рис.2 Фрагмент карты градостроительного зонирования после

изменения